МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ

Р.Н.ФИЛИПОВА ПОСЁЛКА ЮЖНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  07 ноября 2023 года                                                                             № 49 -ОД

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы

о порядке проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУ СОШ 6

в 2023-2024 учебном году

На основании плана информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2023-

2024 учебном году, утвержденного министром образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края 27 октября 2023 года, приказа управления

образованием администрации муниципального образования Белореченский район

от 07.11.2023г. № 1708 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

муниципальном образовании Белореченский район в 2023-2024 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования школы в 2023-2024 учебном

году согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Обеспечить условия для реализации и контроля за выполнением плана

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году в общеобразовательной

организации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ 6                                                             С.Л. Калайджян

		2023-11-14T15:04:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ Р. Н. ФИЛИПОВА ПОСЁЛКА ЮЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа